[image: gerb_new]

ХАНДАЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТАСЕЕВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

09.08.2013 г.	               с. Хандала	                   № 78-1

О назначении временно
исполняющего обязанности главы
Хандальского сельсовета

На основании Устава Хандальского сельсовет, Хандальский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Назначить временно исполняющим обязанности главы Хандальского сельсовета Пушкареву Людмилу Васильевну с 10 августа 2013 года с оплатой согласно распоряжения.
2. Решение вступает в силу с момента подписания.
3. Решение подлежит опубликованию в печатном издании «Ведомости Хандальского сельсовета».

[bookmark: _GoBack]

И. о. главы Хандальского сельсовета                                                А. Ф. Китов
image1.jpeg